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Bengt Andersson 
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Dnr TU 2023/0159 
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Lokal trafikföreskrift gällande ändrad hastighet på Trälhavsvägen 
 
 

Sammanfattning 
Ändring av högsta tillåtna hastighet på Trälhavsvägen från dagens 30 km/h till 40 km/h genom att 
godkänna lokal trafikföreskrift 0117 2024:001 
 
Beslutsförslag 
Kommunstyrelsens tekniska utskott beslutar 
Att godkänna lokal trafikföreskrift 0117 2024:001 som föreskriver högsta tillåtna hastighet på 
Trälhavsvägen till 40 km/h.  
 
Bakgrund 
Trälhavsvägen har länge haft en högsta tillåtna hastighet på 30 km/h, då vägen har varit smal och 
har haft mycket tung trafik till reningsverket. Gång- och cykelbanan som går invid har även denna 
varit smal och säkerheten för de oskyddade trafikanterna har varit låg. Vägen är en populär 
promenadväg som även leder ner till det populära Trälhavsbadet. Hastighetsefterlevnaden har varit 
låg och för att försöka få ner hastigheten har så kallade trafiköar varit utplacerade. I och med att 
Trälhavsvägen har genomgått en större renovering med bredare körbana och större bredd på gång- 
och cykelbanan, så har säkerheten för gående och cyklister ökat avsevärt. Därmed så bör högsta 
tillåtna hastighet anpassas efter vägens utformning och höjas från dagens 30 km/h till 40 km/h.   
 
Förvaltningens slutsatser 
Att höja hastigheten från dagens 30 km/h till 40 km/h skulle innebära att förståelsen för 
hastighetsgränsen kommer att öka och troligtvis kommer efterlevnaden av hastighetsbegränsningen 
även den att öka. Trots att hastigheten höjs så kommer de oskyddade trafikanterna i och med den 
utbyggda gångbanan att ha en säkrare miljö. 
 
Polismyndigheten har inget att erinra gällande ändringen av hastigheten. 

Bilagor 
Lokal trafikföreskrift 0117 2024:001 
 

Johan Quarfordt   Bengt Andersson 
T.f. Avdelningschef Infrastruktur och anläggning Trafikingenjör 
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